
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.1.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/224/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/260/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

15 lutego 2018 r. w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Łańcut oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U.2020.713 ze zm.), art. 29 ust. 2 pkt 1  oraz art. 133 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020.910  

ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje :  

 

§ 1.1. W uchwale Nr XXXIX/260/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 lutego 

2018 r. w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Łańcut oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

§ 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) zamieszkanie na terenie Miasta Łańcuta – 20 pkt”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 


